______________________________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ – CNPJ: 46.585.964/0001-40
Rua Mohamed Said Hedjazi, 42 – Bairro Floresta – Juquiá – SP 11800-000

Email: prefeitura@juquia.sp.gov.br - Telefone: (13)3844-6111 Ramal: 212

      PORTARIA Nº 104/2025, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

NOMEIA A COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO PARA
ANÁLISE DAS AMOSTRAS DE KITS ESCOLARES,

CONFORME EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
040/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 119/2024.

CICERO CIRILO DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Juquiá, Estado de São Paulo,

no uso de suas atribuições legais e;

CONSIDERANDO a importância de oferecer aos alunos o acesso a materiais
indispensáveis ao desenvolvimento das atividades curriculares e ao suporte

pedagógico;

RESOLVE:

1º. Fica nomeada a Comissão Especial de Licitação para o procedimento de análise
de amostras, cujo objeto é a aquisição de Kits Escolares destinados aos alunos da
rede municipal de ensino de Juquiá-SP.

Composição da Comissão:

I - Presidente: Rosana Moreira de Lima.
II - Membros:
a) Renata Pereira Coutinho;

b) Marilene Camargo Lobato.
.

2º. A Comissão terá por atribuição a análise das amostras dos itens licitados, bem

como a emissão de parecer final sobre a avaliação, extinguindo-se suas funções
com a homologação do certame pela autoridade competente.

3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, 06  DE JANEIRO DE 2025.

CICERO CIRILO DOS SANTOS

Prefeito  Municipal